







SMIAŁCi zaczęli

Zoo cieszy się ogólną sympatią

Po przeczytaniu kilku artykułów o warunkach, istniejących w olwiskim ZOO, nasunął mi się pewien projekt...



dzialamy różne loterie, na odbudowę Warszawy i na inne cele - czy nie można by zorganizować loterię na rzecz naszego ZOO?

Winiuch LISTACH

...w trójmieście istnieje jakaś instytucja (coś w rodzaju „Zło mowa”), która zajmuje się skupem starego obuwi...

CHYBA SIĘ NIE UTOPIA... ..sądził Prezydium MRN w Gdańsku, odpowiadając na notatkę „Ratunku, toniem!”...

niekiedy ziemne i żuźlowe są błotniste w okresie wiosennych roztopów, zwłaszcza gdy mieszkańcy...

TO NIE JEST WEŁACIWE MIEJSCE Jest na Oruni uliczka, nazywa się Ukońska...

Czy nie lepiej by było zrobić wysypisko śmieci ok kilometr dalej - na Mackach, gdzie liczne dziury i doły aż proszą się o zasypanie?

ZMP-owskie wyścigi kolarskie w Gdańsku odwołane

SPORT SPORT SPORT

To spotkanie może zadecydować o tytule mistrza świata

Jak już podawaliśmy, w niedzielę odbędzie się w Gdańsku spotkanie eliminacyjne o mistrzostwo świata w piłce ręcznej...

Spokojnie Polska - Rumunia odbędzie się w niedzielę na stadionie Gwardii przy ul. Elbląskiej...

Na miejsca! gotów! start!

Słabo wyszli z dółków startowych lekkoatleci Wybrzeża, rozpoczynając tegoroczny sezon sportowy...

Na bieżniach, rzutniach i skoczniach stadionu Sparty w Sopocie (o godz. 9,30 i 17) zobaczymy takich znanych zawodników jak Dudkiewicz i Puchowski...

w Radio

na fal 230 m SOBOTA - 19. 5. 1956 R. 6.30 - DZIENNIK. 6.40 - Koncert 7.10 - Muzyka...

Rodzinne nieporozumienie Budowlani kontra Budowlani, Stal kontra Stal

Nieczęsto się zdarza, aby piłkarze jednego zrzesała walczyli z sobą o punkty...

Podobny mecz oglądać będziemy na stadionie Stoczni Gdańskiej przy ul. Marynarki Polskiej w Gdańsku...



Nauka szermierki w Państwowej Wyższej Szkole Teatralnej w Warszawie...

Redakcja: Gdańsk, Targ Drzewny 3/7. TELEFONY: 350-41 Centrala 335-60 Sekretariat 318-97 Dział Miejski 333-28...

FACHOWCY POSZUKIWANI

Wykwalifikowanych murarzy-tynkarzy i robotników niewykwalifikowanych przyjmie od zaraz Zjednoczenie Budownictwa Miejskiego Gdańsk...

MASZYNKĘ markową - do podnoszenia oczek - kupię Gdynia, Abraham 1305-P. ROWERU damskiego, tylko w dobrym stanie...

TRZY pokoje słoneczne, z kuchnią, wygodami, ogródkiem, możliwością trzymania inwentarza...

MIESZKANIE: 4 pokoje z kuchnią w Ciepłach k. Jeleniej Góry...

SAMODZIELNA pomoc domowa, na dobrych warunkach, w potrzebnej Gdyni...

LECARSKIE BADANIE serca elektrokar-diograficznie w Warszawie...

NAUKA TAŃCÓW towarzyskich - komplet rozpoczynam 21 maja...

ANGIELSKIEGO, niemleciwego, francuskiego - wycieczka szybko dwojeletni nau czyciel...

ANGIELSKIEGO, maszynopisaną wycieczką. Gdynia, Świętojańska 51/6, telefon 58-69.

GRZESIK Henryk, Internat TPD, Gdańsk, zgubił legitymację szkolną nr 73.

GRZESIK Henryk, Internat TPD, Gdańsk, zgubił legitymację szkolną nr 73.

NOWE radia 11-lampowe 5-lampowe, magnetofon warszawski - zamienie na motocykl „12” WFM...

BIURKO sosnowe czarne - sprzedam (500 zł). Gdynia, Siupecka 18/5. JOLKE typ P7 - sprzedam...

PIANINO czarne - sprzedam (5000). Oglądać: Oliwa, Husa 4/4, godz. 18-19.

MOTOCYKL „12” sprzedam. Wrzeszcz, Kraszewskiego 2 m. 3.

STOŁ okrągły, rozsuwany, orzech - sprzedam. Sopot, Świerczewskiego 14/3, godz. 17-18.

MOTOR „Zündapp” 500 cm, z przyrzeczą - sprzedam. Bretowo, ul. Słowackiego 114.

OGŁOSZENIA DROBNE

NIERUCHOMOŚCI OKAZJA, Naktło, Wille wolna z dużym ogrodem owocowym...

LOKALE WRZESZCZ - kolonia Zielonec, jednorodzinny domek pięciopokojowy...

POKÓJ z kuchnią w centrum Gdyni - zamienie na pokój w Gdyni...

POKÓJ z kuchnią w Gdyni - zamienie na pokój w Gdyni...

3 POKOJE z kuchnią i ogrodem w Kwidzynie - zamienie na mieszkanie w Gdyni...

DWA pokoje z kuchnią, wygodami w centrum Łodzi - zamienie na mieszkanie w Gdyni...

POKÓJ duży, z urywalnością kuchni, łazienki (centralne) - zamienie na małą samodzielną kawalerkę...

ROWERY: damskie i męskie „Bałyk”, stan bardzo dobry - pilnie sprzedam...

MOTOCYKL NSU 350 cm, górnorozworowy, w dobrym stanie - sprzedam...

Samochód osobowy nowy lub w bardzo dobrym stanie zakupi tylko od instytucji lub urzędu...